OBJETO:  Compra de insumos plásticos

VALOR ESTIMADO: R$ 107.486,88 (Cento e sete mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e oitenta e oito centavos)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO 

MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVIDADE
ME/EPP/EQUIPARADAS:

Licitação com participação ampla (sem reserva de lotes para ME e EPP), conforme disposto no
Anexo I - Termo de Referência.

[...]

em dívida ativa, poderão ser compensados, total ou parcialmente, com os créditos devidos pelo referido órgão decorrentes deste mesmo contrato ou
de outros contratos administrativos que o Contratado possua com o mesmo órgão ora contratante.

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 107.486,88 (Cento e sete mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e oitenta e oito
centavos), conforme custos unitários apostos abaixo: 

CÓD. DO ITEM
NO CATMAS

VALOR ESTIMADO
UNITÁRIO VALOR ESTIMADO TOTAL

1185640 R$ 216,19 R$5.404,75

1186736 R$ 360,19 R$ 14.407,60

540153 R$ 136,78 R$ 410.34

1187457 R$747,04 R$ 5.976,32